Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

в Успенском сельском поселении

05.03.2015                                                                                                            № 1
Филиппова Е.В.        – Глава Администрации Успенского сельского

                                      поселения, председатель
Наугольная О.В.      –  Заместитель главы Администрации Успенского

                                     сельского поселения, заместитель председателя
Бойцова О.М.           –  специалист 1 категории Администрации Успенского
                                       сельского поселения, секретарь
Магомедов А.М.        –  Участковый уполномоченный полиции

                                       МО МВД в  Чудовском  районе

Присутствовали:
Гаврилюк И.А.
                              Харитонов И.М.
                              Егорова Т.А.

                              Алексеев А.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчёт Администрации поселения по управлению муниципальным имуществом в 2014 году
СЛУШАЛИ:

Отчёт Администрации поселения по управлению муниципальным имуществом в 2014 году
ВЫСТУПИЛИ: Федорова Г.В. – специалист Администрации Успенского сельского поселения, которая представила отчет поселения по управлению имуществом в 2014 году.

РЕШИЛИ:
Информацию принять к сведению.
Председатель                                           Е.В.Филиппова
Секретарь                                                 О.М.Бойцова